Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/Reitoria Nº 730, de
19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021

RESOLVE:RESOLVE:

I. Tornar público a LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E LOCAL E HORA DE ENTREVISTA conforme Edital Nº
01/2024 - CAS-DDE/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, referente bolsas da Assistência Estudan l na modalidade de
Monitoria Didática, de acordo com a Resolução Nº 095, de 18 de outubro de 2017, do CONSUP/IFMT, conforme
segue:

Química IIQuímica II - Prof. Danilo Morais Itokagi - Cursos Técnicos EMI

CANDIDATOSCANDIDATOS INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

Andressa Souza de Oliveira Deferida

Antônio Almerico da Silva França Deferida

Caliane Ferrarezzi Reis Deferida

Carla Lorena da Silva Garcia Deferida

Danilo Ramos Magalhães da Silva Deferida

João Pedro Oliveira da Mata Deferida

Keniel Natan Alves dos Santos Deferida

Luana Cristina Sattin Soares Deferida

Lucas Kainã Andrade Ferreira Deferida

Luís Otávio Magalhães de Paulos Deferida

Luíza Cunha de Almeida Laurentino Deferida

Maria Julya Monteiro de Barros Deferida

Raynara Lagares Da Costa Deferida

Vitória Chrystina de Oliveira Pagung Deferida

Obs. A entrevista ocorrerá no dia 26 de março de 2024 das 08H00 às 11H20, na sala 08, bloco B.

Matemática I e IIMatemática I e II  - Prof. Willlian dos Santos Rodrigues - Cursos Técnicos EMI

CANDIDATOSCANDIDATOS INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

Eduardo Lima Vieira Deferida

Guillerme Ramos Silva Deferida

Keniel Natan Alves dos Santos Deferida

Luís Otávio Magalhães de Paulos Deferida

Luíza Cunha de Almeida Laurentino Deferida

Mateus Prado de Almeida Deferida

Pedro Lucas De Almeida Bernardes Deferida

Raynara Lagares Da Costa Deferida

Suíse Teixeira Silva Deferida

Obs. A entrevista ocorrerá no dia 26 de março de 2024 das 08H00 às 12H00, na sala 02, bloco A.

Física I e IIFísica I e II  - Willlian dos Santos Rodrigues - Cursos Técnicos EMI

CANDIDATOSCANDIDATOS INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

Carla Lorena da Silva Garcia Deferida

Eduardo Lima Vieira Deferida

Marcos Joaquim Pereira de Freitas Deferida

Marcus Vinicius da Conceição Oliveira Deferida

Maria Eduarda Castro Nunes Deferida

Mateus Prado de Almeida Deferida

Priscila Francisco de Oliveira Deferida

Rafael Pereira da Silva Deferida

Vanessa Alves Antunes Deferida

Vitória Chrystina de Oliveira Pagung Deferida

Obs. A entrevista ocorrerá no dia 26 de março de 2024 das 08H00 às 12H00, na sala 02, bloco A.

Algoritmos e Estrutura de Dados I Algoritmos e Estrutura de Dados I - Prof. Eliel Régis de Lima - Curso Técnico em Informática EMI

CANDIDATOSCANDIDATOS INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

Emmilly Pires Ferreira de Amurim Deferida

Marcus Vinicius da Conceição Oliveira Deferida

Monique Isabelle Camargo de Lima Deferida

Salete Aurora Sanches Stochero Deferida

Yure Dos Reis Silva Deferida

Obs. A entrevista ocorrerá no dia 26 de março de 2024 das 09H40 às 11H20, na sala 02, bloco B.

Algoritmos e Estrutura de Dados IIAlgoritmos e Estrutura de Dados II  - Prof. Eliel Régis de Lima - Curso Técnico em Informática EMI

CANDIDATOSCANDIDATOS INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

Marília da Silva Almeida Deferida

Monique Isabelle Camargo de Lima Deferida

Obs. A entrevista ocorrerá no dia 28 de março de 2024 das 13H30 às 15H00, na sala 02, bloco B.

Programação Orientada a Objetos Programação Orientada a Objetos - Prof. Eliel Régis de Lima - Curso Técnico em Informática EMI

CANDIDATOSCANDIDATOS INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

Anthonio Marcos Olioni dos Santos Deferida

Gustavo de Bem Oliveira Deferida

Marília da Silva Almeida Deferida

Rennan Ferreira Faria Deferida

Vitor Hugo Laert Vieira Deferida

Obs. A entrevista ocorrerá no dia 28 de março de 2024 das 13H30 às 15H00, na sala 02, bloco B.

Linguagem de ProgramaçãoLinguagem de Programação - Prof. Eliel Régis de Lima - Curso Técnico em Informática EMI

CANDIDATOSCANDIDATOS INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

Anthonio Marcos Olioni dos Santos Deferida

Gustavo de Bem Oliveira Deferida

João Gabriel Dorado Nunes Deferida

Khesner Rayner Pyerre Aparecido Assunção Deferida

Pedro Lucas De Almeida Bernardes Deferida

Salete Aurora Sanches Stochero Deferida

Yure Dos Reis Silva Deferida

Obs. A entrevista ocorrerá no dia 26 de março de 2024 das 09H40 às 11H20, na sala 02, bloco B.

Fundamentos de InformáticaFundamentos de Informática - Prof. Fabiano da Guia Rocha - Curso Técnico em Informática EMI

CANDIDATOSCANDIDATOS INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

Breno Fernandes Alexandrino Da Silva Deferida

João Victor Moreira Suhre Deferida

Lucas Kainã Andrade Ferreira Deferida

Priscila Francisco de Oliveira Deferida

Obs. A entrevista ocorrerá nos dias 26 e 27 de março da 17H00 às 18H00 e no dia 28 de março das 14H00 às
15H00, na sala 10, bloco A.

Organização e Arquitetura de Computadores Organização e Arquitetura de Computadores - Prof. Fabiano da Guia Rocha - Curso Técnico em Informática EMI

CANDIDATOSCANDIDATOS INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

Vitor Hugo Laert Vieira Deferida

João Victor Moreira Suhre Deferida

Obs. A entrevista ocorrerá nos dias 26 e 27 de março da 17H00 às 18H00 e no dia 28 de março das 14H00 às
15H00, na sala 10, bloco A.

Língua PortuguesaLíngua Portuguesa - Profa. Inez Aparecida Deliberaes - Cursos Técnicos EMI

CANDIDATOSCANDIDATOS INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

Amanda de Oliveira Freire Deferida

Breno Fernandes Alexandrino Da Silva Deferida

Luara Cristina Catelan Da Silva Ramos Deferida

Marcos Joaquim Pereira de Freitas Deferida

Maria Eduarda Castro Nunes Deferida

Rafael Pereira da Silva Deferida

Suíse Teixeira Silva Deferida

Obs. A entrevista ocorrerá no dia 27 de março de 2024 durante o período vespertino a partir das 12H00, na sala
02, bloco B.

Inscrição em componente não previsto em EditalInscrição em componente não previsto em Edital

CANDIDATOSCANDIDATOS INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

Beatriz Martinez de Oliveira Costa Indeferida

Salientamos que os(as) estudantes deverão acertar previamente as entrevistas diretamente com os professores,
para evitar conflito de horários e tumultos.

ANDERSON WESLEY ALVES BEZERRA
Diretor-Geral

IFMT Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo
Port. nº 730, 19/04/2021.

	Documento assinado eletronicamente por: